[image: image2.jpg]

	Ассоциация саморегулируемая организация «Объединение проектировщиков объектов топливно-энергетического комплекса
«Нефтегазпроект-Альянс»

	Российская Федерация, 107045, Москва, Ананьевский переулок, д.5, стр.3; тел.: 8(495)607-56-44; http: //www.np-ngpa.ru; mail: info@np-ngpa.ru

	ПРИКАЗ

	30.12.2020

	№  0067-р

На основании поступившего заявления и в соответствии с п. 9.2.11 Устава Ассоциации СРО «Нефтегазпроект-Альянс», ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному специалисту Мальцеву Г.Н. внести в реестр членов Ассоциации СРО «Нефтегазпроект-Альянс» следующие сведения:

В отношении ООО «НТЦ «Пожинжиниринг» (ИНН 7810836727), № 161 в реестре членов Ассоциации:

	Категория сведений
	Сведения

	Место нахождения и адрес юридического лица
	192019, г. Санкт-Петербург, наб. Обводного Канала, дом 28, строение 1, помещение 97, офис № 306

Генеральный директор         [image: image1.jpg]RULLTN
"0

s9°H "4
)
%"“?nc 0¥

S,
,é""po e’

                                                                    И.И. Горьков